РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«КРИВОРОЖСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КРИВОРОЖСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.10.2016  ( 7
сл.Криворожье
Об утверждении штатного расписания

Администрации Криворожского сельского поселения

        Руководствуясь решениями Собрания депутатов Криворожского сельского поселения от 05.10.2016 № 7 «Об утверждении структуры Администрации Криворожского сельского поселения», от 05.10.2016 № 9 «О денежном содержании муниципальных служащих в Администрации Криворожского сельского поселения», частью 3 статьи 30 Устава муниципального образования «Криворожское сельское поселение», в целях совершенствования организационной структуры
        1. Внести в штатное расписание Администрации Криворожского сельского поселения следующие изменения:

        1.1. Исключить должность «Глава Криворожского сельского поселения» - 1,0 единица с должностным окладом 10234,00 руб.;
        1.2. Ввести должность «глава Администрации Криворожского сельского поселения» - 1,0 единица с должностным окладом 10234,00 руб.

        2. Утвердить штатное расписание Администрации Криворожского сельского поселения в новой редакции с 05 октября 2016 года согласно приложению.

        3. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Криворожского сельского поселения от  30.12.2014  № 84 «Об утверждении Штатного расписания Администрации Криворожского сельского поселения».
        4.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента  официального обнародования на информационных стендах и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 05.10.2016  года.
        5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Криворожского сельского поселения                                       С.Д.Луганцев
Распоряжение  вносит

ведущий специалист  Администрации

Криворожского сельского поселения